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MEHMET BEDRETTİN ARISOY SEZONU ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 25. - 27.8.2023

Event 41 Women, 400m Freestyle 25 years and older
27.08.2023 - 17:00 Results
MASTERLAR 25M REKORLARI 70 - 74 9:18.91 Rabia Sevil GEMİCİOĞLU MUĞLA / MARMARİS 3.05.2019
MASTERLAR 25M REKORLARI 65 - 69 8:03.68 Nesrin ONGUN ARSLAN GAZİANTEP 1.10.2022
MASTERLAR 25M REKORLARI 60 - 64 6:47.76 Vendi Filiz EDİZ İSTANBUL 27.02.2022
MASTERLAR 25M REKORLARI 55 - 59 5:47.01 Sebla TALI İSTANBUL 27.02.2022
MASTERLAR 25M REKORLARI 50 - 54 5:26.12 Sebla TALİ MUĞLA / MARMARİS 18.05.2018
MASTERLAR 25M REKORLARI 45 - 49 5:35.94 Nesrin ÖZGÜN GAZİANTEP 12.11.2017
MASTERLAR 25M REKORLARI 40 - 44 5:13.99 Pınar ARPINAR AVŞAR İSTANBUL 27.02.2022
MASTERLAR 25M REKORLARI 35 - 39 5:23.55 Aysegül Bodur AYVAZ MUĞLA / MARMARİS 18.05.2018
MASTERLAR 25M REKORLARI 30 - 34 5:05.71 Bige VARDAR MUĞLA / MARMARİS 18.05.2018
MASTERLAR 25M REKORLARI 25 - 29 4:53.72 Zeynep BALTO İSTANBUL 27.02.2022

Points: DSV Masters 20

Rank YB Time Pts

25 - 29 years

1. Sadiye Emine CİFLİKLİ 95 Ankara Triatlon Spor Kuluebue 8:54.67 125
50m: 52.88 52.88 150m: 3:04.25 1:07.04 250m: 5:26.89 1:12.35 350m: 7:49.51 1:10.73

100m: 1:57.21 1:04.33 200m: 4:14.54 1:10.29 300m: 6:38.78 1:11.89 400m: 8:54.67 1:05.16

30 - 34 years

1. Neyran OEZ 91 Yuezme Idman Yurdu Spor Kuluebue 7:06.78 251
50m: 44.15 44.15 150m: 2:27.00 52.61 250m: 4:15.70 54.36 350m: 6:05.54 1:01.52

100m: 1:34.39 50.24 200m: 3:21.34 54.34 300m: 5:04.02 48.32 400m: 7:06.78 1:01.24

2. Selin ERTEKİN 92 Istanbul Yildizlar Yuezme Spor Kuluebue7:26.97 219
50m: 46.22 46.22 150m: 2:34.87 55.39 250m: 4:30.18 57.84 350m: 6:27.36 58.76

100m: 1:39.48 53.26 200m: 3:32.34 57.47 300m: 5:28.60 58.42 400m: 7:26.97 59.61

35 - 39 years

1. Ayca CELİKBİLEK 88 Ferdi 7:30.11 223
50m: 47.46 47.46 150m: 2:36.65 56.88 250m: 4:33.29 57.76 350m: 6:32.68 1:00.22

100m: 1:39.77 52.31 200m: 3:35.53 58.88 300m: 5:32.46 59.17 400m: 7:30.11 57.43

2. Ebru YİLMAZ 86 Ueskuedar Su Sporlari S.K 8:26.94 156
50m: 55.79 55.79 150m: 3:02.32 1:04.52 250m: 5:14.03 1:05.97 350m: 7:25.81 1:06.14

100m: 1:57.80 1:02.01 200m: 4:08.06 1:05.74 300m: 6:19.67 1:05.64 400m: 8:26.94 1:01.13

40 - 44 years

1. Seda ELMAS 81 Ueskuedar Su Sporlari S.K 7:24.48 241
50m: 47.64 47.64 150m: 2:37.55 55.38 250m: 4:32.98 57.58 350m: 6:29.88 58.94

100m: 1:42.17 54.53 200m: 3:35.40 57.85 300m: 5:30.94 57.96 400m: 7:24.48 54.60

2. Zeynep ERVERDİ 81 Yuezme Idman Yurdu Spor Kuluebue 9:19.92 120
50m: 59.68 59.68 150m: 3:20.60 1:11.91 250m: 5:48.26 1:14.61 350m: 8:12.86 1:11.40

100m: 2:08.69 1:09.01 200m: 4:33.65 1:13.05 300m: 7:01.46 1:13.20 400m: 9:19.92 1:07.06

45 - 49 years

1. Aslihan AKAN 75 Ferdi 7:27.73 254
50m: 50.38 50.38 150m: 2:41.76 56.58 250m: 4:36.00 57.14 350m: 6:32.25 58.09

100m: 1:45.18 54.80 200m: 3:38.86 57.10 300m: 5:34.16 58.16 400m: 7:27.73 55.48

2. Lale Reyhan YALNİZ 74 Ueskuedar Su Sporlari S.K 9:20.64 129
50m: 57.73 57.73 150m: 3:19.29 1:13.20 250m: 5:44.52 1:12.69 350m: 8:13.60

100m: 2:06.09 1:08.36 200m: 4:31.83 1:12.54 300m: 400m: 9:20.64 1:07.04

50 - 54 years

1. Fulya GUEMUESBURUN DE MOOR 69 Istanbul Yuezme Ihtisas Kuluebue 7:27.75 261
50m: 50.95 50.95 150m: 2:41.41 56.25 250m: 4:36.23 57.84 350m: 6:32.10 57.62

100m: 1:45.16 54.21 200m: 3:38.39 56.98 300m: 5:34.48 58.25 400m: 7:27.75 55.65
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MEHMET BEDRETTİN ARISOY SEZONU ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 25. - 27.8.2023

Event 41, Women, 400m Freestyle

55 - 59 years

1. Sibel TUERKER GEZGİN 66 Istanbul Yildizlar Yuezme Spor Kuluebue11:55.48 67
50m: 1:14.66 1:14.66 150m: 4:17.75 1:33.00 250m: 7:25.88 1:31.88 350m: 10:31.02 1:31.18

100m: 2:44.75 1:30.09 200m: 5:54.00 1:36.25 300m: 8:59.84 1:33.96 400m: 11:55.48 1:24.46

60 - 64 years

1. Zehra AKARPİNAR 63 Ueskuedar Su Sporlari S.K 6:41.63 662
MASTERLAR KISA KULVAR REKORU

50m: 41.93 41.93 150m: 2:20.67 50.58 250m: 4:04.00 52.41 350m: 5:50.73 53.05
100m: 1:30.09 48.16 200m: 3:11.59 50.92 300m: 4:57.68 53.68 400m: 6:41.63 50.90

2. Vendi Filiz EDİZ 62 Ueskuedar Su Sporlari S.K 6:52.19 612
50m: 44.48 44.48 150m: 2:25.35 51.68 250m: 4:11.55 53.32 350m: 5:58.90 53.58

100m: 1:33.67 49.19 200m: 3:18.23 52.88 300m: 5:05.32 53.77 400m: 6:52.19 53.29

3. Yildiz KİRHAN 62 Istanbul Yildizlar Yuezme Spor Kuluebue9:42.93 216
50m: 1:05.12 1:05.12 150m: 3:32.46 1:15.50 250m: 6:03.07 1:14.74 350m: 8:30.20 1:13.39

100m: 2:16.96 1:11.84 200m: 4:48.33 1:15.87 300m: 7:16.81 1:13.74 400m: 9:42.93 1:12.73

4. Kamile AMASYA 62 Ueskuedar Su Sporlari S.K 11:10.09 142
50m: 1:17.21 1:17.21 150m: 4:04.33 250m: 350m: 11:09.34

100m: 200m: 5:26.55 1:22.22 300m: 400m: 11:10.09 0.75

65 - 69 years

1. Emel OEZBAY 57 Frekans Yuezme Akademisi Spor Kuluebue8:28.99 331
50m: 51.26 51.26 150m: 2:57.33 1:03.90 250m: 5:09.28 1:06.17 350m: 7:23.79 1:07.79

100m: 1:53.43 1:02.17 200m: 4:03.11 1:05.78 300m: 6:16.00 1:06.72 400m: 8:28.99 1:05.20

2. Fatma Nazan GOEGEN 54 Sdc Yuezme Spor Kuluebue 12:08.43 113
50m: 1:28.80 1:28.80 150m: 250m: 7:39.10 1:31.20 350m: 10:41.25 1:30.62

100m: 3:03.51 1:34.71 200m: 6:07.90 300m: 9:10.63 1:31.53 400m: 12:08.43 1:27.18


